

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Opole, dn. 03.07.2023r.

L.dz. 800/DO/2023

Nr sprawy: ZP 8/2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa separatorów do pobierania składników krwi metodą aferezy.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje separator, który jest umieszczony na dedykowanym dla niego stoliku z kółkami? (dot. pkt. 2 OPZ)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający zaakceptuje proponowany separator.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści separator gwarantujący ciągły przepływ krwi dawcy, który w związku z inną technologią poboru osocza może zapewnić objętość pozaustrojową do 300 ml? (dot. pkt. 5 OPZ).

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści separator z technologią, która może zapewnić objętość pozaustrojową do 300 ml.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje separator, który zapewnia możliwość podłączenia soli fizjologicznej i kompensacji pobranego osocza za pomocą soli fizjologicznej, jednak wykorzystywane zestawy nie wymagają wstępnego napełniania solą fizjologiczną? (dot. pkt. 6 OPZ).

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w którym informacja dla dawcy o statusie procedury oraz o konieczności pracy ręką jest przekazywana nie przez wyświetlacz dla dawcy, a przez dedykowaną do tego diodę, która zmienia barwę i/lub ewentualnie pulsuje? (dot. pkt. 11 OPZ).

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający przyjmie inne rozwiązanie przekazywania informacji dla dawcy.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - Zadanie nr 1

Zamawiający wymaga aby separator do pobierania osocza był wyprodukowany nie wcześniej niż 2022 rok. Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę fabrycznie nowego separatora, z datą produkcji z grudnia 2020 roku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę separatora wyprodukowanego wcześniej niż w 2022 roku.

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - Zadanie nr 1, Zadanie nr 2

Zamawiający wymaga aby w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewnił bezprzewodową transmisję danych z separatora do programu rejestrującego oraz na swój koszt uruchomił transmisję danych z separatora do systemu E-Krew. Ponadto Zamawiający zaznacza, że wskaże komputer, na którym będzie możliwe uruchomienie transmisji. Czy w przypadku kompatybilności dostarczonych separatorów z posiadany przez Zamawiającego systemem

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

DXT, służącym do transmisji danych będących na wyposażeniu RCKiK Opole Zamawiający zgodzi się na podłączenie zaoferowanych urządzeń pod obecnie działający system transmisji i tym samym zrezygnuje z konieczności uruchomienia nowej transmisji danych do systemu E-Krew? Obecnie Regionalne Centra Krwiodawstwa są na etapie wdrażania systemu E-Krew, natomiast nadal nie jest znany podmiot, który będzie odpowiedzialny za docelową obsługę tego systemu. Jako Wykonawca nie jesteśmy w stanie przedstawić Zamawiającemu kosztów związanych z uruchomieniem transmisji danych do systemu E-Krew. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zrezygnowanie z konieczności uruchomienia transmisji danych do systemu e-Krew oraz o zaakceptowanie rozwiązania, w którym Wykonawca zapewni transmisję danych z dostarczonych separatorów do systemu e-Krew jeżeli w trakcie trwania umowy nastąpi zmiana oprogramowania na oprogramowanie E-Krew. Wówczas Zamawiający z odpowiednim wyprzedzeniem powiadomi Wykonawcę o specyfikacji technicznej dotyczącej transmisji danych do systemu „E-krew”. Koszty (jeśli takie się pojawią) związane z uruchomieniem transmisji danych do programu „E-Krew” będą podlegały osobnym negocjacjom. W przypadku nie zaakceptowania powyższego rozwiązania uprzejmie prosimy Zamawiającego o wskazanie podmiotu, który zapewni pomoc techniczną, a także będzie w stanie przedstawić szacunkowe koszty związane z podłączeniem transmisji danych do systemu E-Krew.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia – zmieniony plik stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7

Dotyczy projektu umowy

Dot. § 6 pkt. 1 ppkt. 1) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę dostawie urządzeń do Zamawiającego, ich instalacji i walidacji oraz przeszkoleniu pracowników ponad terminy określone w §4 ust.1, z wysokości 1% na 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie.



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Powyzsza treść pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i należy ją uwzględnić w dalszym przebiegu postępowania.

Załącznik:

Plik: ZMIENIONY w dn. 03.07.2023 - Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ - ZP 8-2023

Plik: ZMIENIONY w dn. 03.07.2023 – Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy ZP 8-2023